
Opvarmningstur på Voer Å den 20. + 21. april 2024 

Kære alle 

Tak for din tilmelding til Sverigesturen, hvor vi skal besøge forlystelsesparken Liseberg i 

Göteborg og efterfølgende på kanotur længere oppe i Sverige. 

Forud for vores fælles kanotur til Sverige i Kr. Himmelfartsferien skal vi ud og 

finpudse formen i kano samt lære hinanden at kende på kryds og tværs, så vi er toptunede 

til Sverigesturen – det bliver så godt! 

Målet med den gratis opvarmningstur er: 

 Lære alle de andre at kende på kryds og tværs 

 Få pudset formen og teknikken af, så alle er klar til Sverigesturen 

 Blive fortrolige med ungdomsskolens telte og udstyr inkl. Trangia 

 Blive dus med ens eget personlige udstyr og grej som fx sovepose, friluftsudstyr, 

påklædning etc. 

Lørdag den 20. april tager vi af sted kl. 10.00 fra Ungdomshuset, Christiansgade 10, 

9500 Hobro for at mødes med de unge fra Frederikshavn ved Præstbro. Vi skal være ved 

Præstbro kl. 12.00. Når vi ankommer, får vi en friluftsfrokost, hvorefter vi alle sammen 

sejler medstrøms ned ad Voer Å mod Voerså Havn. Ved havnen i Voerså er der 

telt/shelterplads. 

Ved ankomsten står den på: 

 Aftensmad 

 Bål 

 Lejerhygge 

 Overnatning 

 Røverhistorier og meget, meget mere 

Søndag den 21. april pakker vi sammen efter morgenmaden, og drager mod 

Mariagerfjord igen. 

Hat, solbriller, solcreme, regntøj samt hue og vanter er altid en god idé, da vejret kan 

være meget omskifteligt. 

Vi er hjemme i Mariagerfjord igen søndag den 21. april senest kl. 12.00. 

Hvis du vil med på turen, som er gratis inkl. mad og forplejning, skal du senest 

mandag den 10. april kl. 12.00 sende en mail til Sisse Andersen fra Ungdomsskolen på 

mailadressen: Siand@mariagerfjord.dk. Du kan også ringe til Sisse i kontorets åbningstid 

på tlf.nr. 97 11 43 46 for at tilmelde dig. 

Har du spørgsmål til turen, er du altid velkommen til at ringe til os på 23335035. 



Inden turen til Sverige skal du sikre dig, at du er i besiddelse af: 

 Et gyldigt pas 

 Det blå Sygesikringskort 

Når man rejser i Norden, kan man som udgangspunkt nøjes med at vise sit gule 

sundhedskort og billedlegitimation. Det anbefales dog, at man også har det blå EU-

sygesikringskort med under opholdet, hvis man har et. 

Vi holder et online-møde tirsdag den 30. april kl. 19.30 – 20.00, hvor vi håber, at I alle 

samt forældre vil være med. Du trykker her for at komme med i mødet: 

https://mariagerfjordkommune.webex.com/join/lakoe 

 

 

Med venlig hilsen 

Jens og Lars 

Mariagerfjord Ungdomsskole 

 

https://mariagerfjordkommune.webex.com/join/lakoe

